Управление образования города Таганрога

ПРИКАЗ

V + .  О  6 . № O S'S- /7р/ # 3 3

Об организации
консультативно-методического пункта

В соответствии с рекомендациями министерства образования Ростовской
области, изложенными в приказе от 19.05.2023 № 452, и в целях обеспечения
методической поддержки муниципальных общеобразовательных организаций и
педагогов г. Таганрога по вопросам введения обновленных ФГОС СОО и ФОП
ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать консультационно-методический пункт по вопросам введения
обновленных ФГОС СОО и ФОП ООО на базе региональной стажировочной
(методической) площадки МАОУ лицея № 28.

2. ДиректоруМАОУ лицея № 28 Терновой Т.Н. обеспечить необходимые условия
функционирования пункта.

3. Главному специалисту Управления образования г. Таганрога Горбуновой Л.И. :
3.1. Осуществлять координацию работы пункта.
3.2. Довести содержание приказа до сведения руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Стаценко В.В.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Начальник Управления
образования г.Таганрога О.Л. Морозова